
 
 

UCHWAŁA NR LX/516/23 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 15 lutego 2023 roku 

w sprawie: przekształcenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezince poprzez zmianę siedziby 
Przedszkola Samorządowego w Brzezince. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2023 r. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezince poprzez 
przeniesienie siedziby Przedszkola Samorządowego w Brzezince z dotychczasowej siedziby w Brzezince ul. 
Czernichowska 2, 32-600 Oświęcim do nowej siedziby w Brzezince, ul. Brzozowa 42A, 32-600 Oświęcim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1474


	Uchwała

		2023-02-23T12:38:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




